ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 82/TM-PGDĐT                                    Quận 7, ngày 06  tháng 02 năm 2017
 Về mời dự họp nhóm tư vấn, hỗ trợ
      công tác tự đánh giá (đợt 2).

Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học (công lập).
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp nhóm tư vấn, hỗ trợ công tác tự đánh giá và triển khai Quyết định thành lập các nhóm tư vấn, hỗ trợ cơ sở giáo dục tiểu học, đợt 2 năm học 2016-2017.
- Thành phần tham dự: Xem file đính kèm.
- Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 10 tháng 02 năm 2017.
- Địa điểm:   Hội trường trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm

Số 215, Trần Xuân Soạn, phường Tân Thuận Tây, Quận 7.
Đề nghị Ông, Bà có tên trong danh sách tham dự đầy đủ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Ngô Xuân Đông

PAGE
11